北京大学人民医院青岛医院2025年医疗设备采购项目（五）第三包中标公告
	一、项目名称：
	北京大学人民医院青岛医院2025年医疗设备采购项目（五）

	二、项目编号：
	SDGP370200000202502001238

	三、分包名称：
	3包 中医定向透药仪采购

	四、招标公告发布日期:
	2025-07-29

	五、开标时间:
	2025-08-19 09:30

	六、采购方式:
	分散采购 货物类

	七、中标情况：

	中标人（公司名称）：
	青岛响尚医疗科技有限公司
	中标金额（元/优惠率）：
	5600

	中标人地址：
	山东省青岛市李沧区万年泉路21号1号楼恒晟大厦1703-1

	八、评标委员会成员名单：
	卢玲, 张庆文, 崔守欣, 李珊, 秦志伟

	主要中标或者成交标的信息表

		

	企业名称
	名称
	品牌
	产地
	规格要求
	数量/单位
	单价（元）/优惠率

	青岛响尚医疗科技有限公司
	中医定向透药仪
	威诺敦
	广西
	WND-ZZ-2TD
	2套
	2800.000000




	资格审查符合性评审结果
	
	

	资格审查/符合性审查结果汇总表
	序号
	投标人名称
	审查结果
	不通过原因

	1
	青岛俊程久益贸易有限公司
	通过
	

	2
	青岛紫郡健康咨询有限公司
	通过
	

	3
	青岛响尚医疗科技有限公司
	通过
	

	4
	青岛宸宇医疗器械有限公司
	未通过
	资格审查详细评审不合格: 中小企业声明函（或监狱企业证明或残疾人福利性单位证明）(专家一):中小企业声明函不符合要求;




	评审结果
	
	

		

	排序
	供应商名称
	评委1(技术标)
	评委2(技术标)
	评委3(技术标)
	评委4(技术标)
	评委5(技术标)
	技术标得分
	商务标得分
	综合得分

	1
	青岛响尚医疗科技有限公司
	37.00
	37.00
	36.00
	38.00
	40.00
	37.60
	32.88
	70.48

	2
	青岛紫郡健康咨询有限公司
	43.00
	43.00
	47.00
	42.00
	44.00
	43.80
	24.00
	67.80

	3
	青岛俊程久益贸易有限公司
	43.00
	41.00
	45.00
	42.00
	42.00
	42.60
	21.53
	64.13




	供应商未中标原因
	
	

	未中标原因
	序号
	供应商名称
	未中标原因

	1
	青岛俊程久益贸易有限公司
	评审得分较低

	2
	青岛紫郡健康咨询有限公司
	评审得分较低




	报价公示
	
	

	报价表
	序号
	投标单位
	投标报价（元）

	1
	青岛宸宇医疗器械有限公司
	14600

	2
	青岛俊程久益贸易有限公司
	8400

	3
	青岛紫郡健康咨询有限公司
	8000

	4
	青岛响尚医疗科技有限公司
	5600




	业绩公示
	
	

	企业业绩
	序号
	项目名称
	详细信息

	青岛响尚医疗科技有限公司

	1
	医疗器械产品购销合同
	查看详细信息




	获奖公示
	
	

	企业荣誉
	序号
	获奖名称
	详细信息

	青岛响尚医疗科技有限公司




	九、联系方式：
	
	

	采购人:
	北京大学人民医院青岛医院
	地址：
	山东省青岛市城阳区棘洪滩街道锦盛一路7号
	
	

	联系人：
	赵绪强
	联系方式：
	0532-82028552
	
	

	代理机构：
	山东中青汇采招标咨询有限公司
	地址：
	青岛市市南区山东路17号海信创业中心903室
	
	

	联系人：
	李宁、薄瑞雪、郑元海
	联系方式：
	0532-85859806
	
	

	公告期限
	2025-8-20 - 2025-8-21
	
	

	十、代理费
	
	

	标准：
	计价格[2002]1980号
	
	

	金额（万元）：
	0.0084
	
	

	2025-08-20 06:27
	
	

	中小企业、残疾人企业、监狱企业：
	青岛响尚医疗科技有限公司中小企业声明函.pdf





                                                  2025年8月20日
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